

Nuurten Osasto

Minkä nuorena oppii,
sen vanhana taitaa

MUISTAKAA OTTAA OSAA KILPAILUUN.

MAYNARD, MASS.

Aine, josta kirjoitetaan, on **Miten voi Amerikan suomalainen nuorisoparhaiten edistää sosialistipuoluetta?**

Pitääkö aine mielessänne. Kirjottakaa itse ja kehottakaa toisia-kin kirjottamaan. Niitäkin muoria, jotka eivät ole vielä Toverittaren lukijoita eikä tilaajia.

Jokaisen kilpailun osastottajan tulee lähettää kirjoituksen mukana oikea nimensä, osotensa ja myöskin ikänsä. Ikä saa olla 16 vuodesta ylöspäin 25 vuoteen asti.

SEATTLE, WASH.

Tervehdys sinulle "sisko" ja kiitos, että kehoitit muoria kirjoittamaan heidän osastoonsa.

Olen ollut tilaisuudessa liikkemaan Toverittarta vasta lyhyen ajan, mutta olen erityisesti kiinnostunut siihen. Sen sisältörikkait kirjotukset ovat olleet kylliksi tehneisiä aikasemaan silmäni ja näkemään tämän nurinkurisen yhteiskuntajärjestelmän oikeassa kurtissa valossaan.

Nyt vasta täydelleen huomaan sen tosiseikan, ettei meidän kulttuurimaassamme, vapaassa Amerikassa ole köyhiä työläisiä kohtaan lakia ja oikeutta, vaan kapitalisteilla, joilla rahaa on kylliksi, on oikeus ja määräämisvalta kaikessa.

Miksi näin pitää olla? Miksi meidän, raskaan työn raatajien täytyy aina kärsiä nälkää, jota vastaan nuo häiskat vetelähijät syövät yllinpyllin eivätkä koskaan tee mitään hyödyllistä työtä?

Olen useasti kuulut, että meidän elämällemme löytyy mahdollisuus parannuksiin. Jos se todellakin on mahdollista, niin emmekö me muut olisi kylliksi innostuneita toimimaan sen asian eteen? Siispä käsitteen ja yhdessä toimimista! Meidän omaamme elämäniinnostusta, meissä on palaa suurta toivetta. Paljon me tulevaisuudelta odotamme. Siis vaatikaamme, että meidän täytyy saada.

Me kun olimme nuorena asioita käsittelemään ja niiden hyvän tarkoituksen ymmärtämään, voi se meissä synnyttää suurta tiedonhalua. Ajan pitkästä meistä voi tulla oppineita osisosialisteja.

Eräs nuorista ystäväistä ehdotti keskustelunaiheeksi: miten sosialistipuolue tulisi olla puolta. Minun käsityskantani mukaan ei meillä tästä asiasta ole mitään keskusteltavaa. Yhtä vähän on tällainen keskustelu meille hyödyksi. Antakaamme sosialistipuolueen oikea mukana mukaan. Heidän tietoisuutensa — henkiset lahjat kuuluvat meidän arvostettavaksemme.

Minä ehdotan, että me alkaisimme keskustella siitä mitä ja minkälaisia parannuksia me vaatisimme, jos me niitä joskus vaatisimme puolesta. Tähän keskusteluun mainitsin vielä meidän nuoret miehemme ottaa osaa. Mutta on arvailua, etteivät he tahdo kirjoitella ja niin saamme otaksua, etteivät he mitään parannuksia oloihinsa vaadi.

Innostusta ja tarinon toivotan kaikille. Käykäämme kiireesti uskiyöhön. Nyt on aika, "Talven tyttö".

Minun mielestäni ei ole ollenkaan väärin, jos puolteen puhuja syö hyvin valmistettua ruokaa, sillä se vahvistaa häntä henkisesti ja ruumiillisesti, koska agitatoritkin on luettava tavallisten kuolevaisten joukkoon. Sillä on luonnollista ettei kovin näköintynty henkilö voi pysyä aineessa mistä puhuu, kun vatsa ei ole saanut määrättyä osansa.

Nukkua puhtaassa sängyssä on myöskin välttämätöntä ja sängyn tulisi olla vapaa kaikenlaisista hyrryläisistä, ettei kesken untansa tarvitsisi jättää sänkyä. Se vaan pilaa tarpeellisen levon ja saa puhujan ajattelemaan ja hietelämään turhanpäiväisiä kirouksia kortteerin antajaa kohtaan eikä hän tule missään huomanneeksi mistä rihmasta tulisi vetää, että kaikki ihmiset saisivat puhtaat ja hyvät sängyt käytettäväkseen, entisten likaisten ja vähemmän miellyttävien hainusten tilalle.

Puhujan sopii myöskin käydä prässätyissä housuissa, sillä tuleehan hänen olla sopuisuudessa nykyajan sivistyksen kanssa. Ja kenkien siivoaminen on niin vanha asia jo, että apostolien aikakaudella kuuluu käsky: pyyhki kää tomut teidän jalostanne. Miten se voisi siis olla lakivastusta meidän aikaamme. Ja hienonkin, että useampi tuntisi vastenmielisyyttä, jos esim. joku puhuttava harrastava perheenäiti olisi hilkipäissä hangannut kyökkinsä lattiaa säädäkseen sen puhtaaksi ja sitten tulisi agitatorin "lokarin" kengissä ja toisi siihen koko jalkansa kertynyttä likaa ja muuta muuta vieraita ainekset.

Agitatorin eli puhujan tulee olla edelläkävijänä ja tien antajana. Siis ei hänen tule itseään halveksua ja alentaa kerjäläisen asussa kulkemaan, vaan jo kunnioituksesta opastettavien kohtaukseen hänen tulee pukentua mahdollisimman siististi.

Toivon useampien mielipiteitä tästä asiasta ja sitten, että Selma-täti lopuksi ratkaise minkälainen sen oikean sosialistiagitatorin tulisi olla, että saataisiin jotain hauskaa vaihtelua, toivoo

M. K.

Keskusteltä tästä asiasta on esittänyt, että ne jotka haluavat puolteen puhujaksi, luennostajaksi ja agitatorin käynnöitsijäksi "säkkiin" eli "lokarin" paitaan, kenkiin ja overhaaleihin" ja naispuhujat puettuna punasiin, vissiin uniformuun kuten korttilaiset, ovat pienehkö vähemmistö. Järkeä siinä on voittanut. Olen iloinen, että nuoret kirjenvaihtajat ovat valittavat asian oikean laidan. He eivät voi haraitua kulkemaan kaikenlaisten sokkuseppien jälessä.

Vissejä vaatimuksia meidän tulee puhujille asettaa vielä heidän tietomääränsä lisäksi. Ja se on, että he ovat raittiita ja pukeutuvat ja käyttäytyvät siksi siististi, että eivät hävise edustettaviansa silloin, jos heidän tulee mennä työväenostoa edistämään kakkotapahtumissa, lauluatijakunnissa y. m. sellaisissa tehtävissä. Kaikkien niiden vaatimusten lisäksi, pitää meidän työläisten lisäksi vaatia kunnioitusta itseämme kohtaan. "Tuntea oma arvomme". On tarpeellista tätä keskustelua jätettävä jatkua. Nyt voidaan ottaa keskusteltavaksi "Talven tyttö" eliköitä asia,

että: mitä ja minkälaisia parannuksia me rupeamme oloihimme vaatimaan. — Selma-täti.

WAUKEGAN, ILL.

Toverittaren numerossa 52 oli kirjoitus "Kirstistä", jossa hän toi omat mielipiteensä jalki siitä miten oikean "sosialistisen" puhujan tulee esiintyä työväenmaahan. "Kirstin" mielestä pitäisi puhujan paikkakunnalle saavuttuaan jäädä asemalle "tölliätele-mään", josko mahdollisesti sattuisi olemaan jotain tuttuja, joihin voisi turvata. Tietysti se voisi tuntua hauskalta mennä joihunkin ystäväin luokse, jos nimittäin paikkakunnalla sellaisia sattuu olemaan, muussa tapauksessa tekisi kuitenkin liienotuntei semmin menemällä matkailijaksi tietysti ajoneuvoissa, ellei muuten sellaista löydy. Parempi tehdä niin, kuin heittäytyä joihinkin vähemmän tunnetun vaivaksi. — Mitä taasen varamiseen tulee, niin jos kertaan syömät kannattavat, miksi ei silloin söisi maustusta ja ravitsevaa ruokaa mutta luonnollisesti ei väkajuomia saisi käyttää, ei mitään miedompaaakaan lajia. Väkajuomissa tosin ei löydykään mitään ravintoa, vaikka moni onkin sellaisessa harhahulossa. Minun mielipiteeni mukaan tulisi puoluepuhujan olla ehdottomasti raittiini niin hyvin esiintyessään kuin muulloinkin, mutta surullista kyllä, löytyy raittiina enempi harvassa. Olen monasti omiin silmiin nähnyt puhujan esiintyvän humalassa. — Sitteen tulemme puhelemiseen.

Tähän asti olen ollut aina uskossa, että ne henkilöt, jotka käyttävät "overhaaleja", pitävät niitä siitä syystä, kun ovat jossakin liikkeessä työssä ja tahtovat säilyttää vaatteensa mahdollisimman kauvan puhtaana. Puhuja työskentelee aivoilla ja kynällä, joka on hyvin puhdasta työtä, siksi en voi olla "Kirstin" kanssa samaa mieltä, että puhujan pitäisi esiintyä "overhaaleissa". Mitä suuremmalla huolella mies ja nainen itseensä pukee, sitä enempi hän minua miellyttää. Tietysti löytyy poikkeuksia. Onhan sellaisia paljon, jotka kohtalon pakosta täytyvät käydä kehnosti puettuna, mutta nyt on kysymys ajastaan puhujista, ja he ylimalkaan ovat kaikki sellaisessa asussa, että voivat käydä "siististi" puettuna. Minun mielipiteeni mukaan tulee puoluepuhujan esiintyä ehjissä, hyvin kiilloitetuissa kengissä, moitteuttomassa puussa, valkoisessa kauluksessa ja käsivestimissä. Nenälina ja sukut tosin eivät tarvitse olla siikkisiä ja hajuvettä ei myöskään tarvitse käyttää, sillä jos alusvaatteet ja ruumis ovat puhtaat, niin niistä lähtee miellyttävämpi tuoksu kuin mistään hajuväestä. Mitä tansseja tulee siihen "Fountain" kynnään, niin sitä ei kukaan järkevä ihminen pidä tarhauksena; sehän on meltei välttämätön ole-massa kirjoitusmiehillä ja etenkin puhujilla, joitten aina matkain varoilla täytyy tehdä muistutpanoja. — Tässä kaikki, mitä halusin sanoa, Alma.

HOOD RIVER, ORE.

Selma-täti jo sanoikin melkein mitä oli sanottavaa meidän laakson Kirjulle, mutta sanon vaan sen, että emme me vaibatkään kappana emmekä haise. Koetapas vaan "yleispuolteen

jäsen" vähän arsyttää, niin ehkäpä me rupeamme niriisemaan. Niinkuin Selma-tätikin jo tietää, ei meidän kesken suomalaisen osaston perustamisen ole tarpeen, sillä kyllä me vanbar olemme "aatteesta selvillä" yhtähyvin kuin "yleispuolteen jäsenkin" ja koska hän on niin toimintakiihko täynnä, niin miksi ei yhdy englanninkieliseen osastoon toisille nuorille esimerkeiksi. (Mikäli tiedän ovat sikäläiset toverit, jotka siirtomihin yhtyivät yleispuolteen jäseniksi eli "members at large" yrittäneet yhtyä siihen englanninkieliseen osastoon, mutta he eivät sitä mistään löytäneet. Se oli heittänyt heikkensä. Uskaffan sentään epäillä.

Sko hartast miehemme sitä oikein matost ja kaikkia keinoja käyttäen hakivarkaan. Olisivat he ainakin sen raadon löytäneet ja sitten olisivat voineet pumpata siihen "elävän veren". Nyt se on ollut jo niin kauan kuollessa, että siltä täytyy vain "charter" ottaa pois ja perustaa uusi osasto. — Selma-täti! ja ehkä me vanhakkoin raittiin perustamme pessimismin rapakon jalostamme ja jos sattuisi olemaan senttliä niin muuta taskuissasi että olisi osastot verot maksaa, niin sitten mekin tulisimme yhteen joukkoon. (Kätköisiveromekkoja käyttämällä voi mies ja vaimo kuulua jäseninä puolueeseen vain yhdellä maksulla. Ja muutenkin amerikalaisessa järjestössä ovat verot vielä melkojoutko pienemmät kuin suomalaisessa järjestössä, että ne kyllä helposti jaksaa kantaa, varsinkin kun ottaa huomioon sen, kuinka paljon on kysymyksessä. — Selma-täti! vain meidän perheiden isten ja äitien täytyy ensiksi katsoa kulkaraan, emmekä voimme muusta ajatella kuin leivästä ja lasten vaatuksesta.

Miksi ei "yleispuolteen jäsen" rupea kokoilemaan Appeal to Reasonille tilauksia? Se minun mielestäni olisi hyvä agitatoria, sillä parempaa lentotehtä ei voisi löytellä. Se hauraisi herätystuotona meidän amerikalaisille, jotka eivät vielä nimkään aatteeseen antastuneita kuin me suomalaiset ole. (Jos ne amerikalaiset ovat edes vähänkin "aatteen tutustuneita", niin parempi olisi antaa heidän tilata puolteen oma lehti kuin "Appealia", joka on yksityisten omistama. Sitäpaitsi "Appeal" ei opeta järjestymiseen tarpeeksi, joka on ensimmäinen ja tärkein tehtävä. Se on vaan agitatorilehti, eikä muuta. "The American Socialist" on sosialistipuolteen julkaisema ja kustantama virallinen lämpenkatnattaja ja maksaa vain 50c vuosikerta. Sille tulee antaa kannatus enemmän kuin "Appealille". O-lisi myöskin hyvä jos saataisiin oma valtioparjeston lehti valvomaan paikallista asioita. — Selma-täti.)

Etsi niin ehkä löydät täältäkin tovereita, jotka ovat yhtä innostuneita toimimaan kuin sinäkin, ja tulet huomaamaan että et sinä ole yksin hereillä oleva eksynyt taanne "pessimismin rapakkoonen"

(Jatkoo toisella sivulla.)

Sand Couleén, Mont., S. S.
Osaston Ompeluseura pitää kokouksensa joka toinen torstai ilta kello 7. Terve. tulosta ilkin!
